
Retningslinjer for det interkommunale veterinærsamarbeidet for 

kommunene Bardu, Dyrøy, Ibestad, Lavangen og Salangen. 

 

Retningslinjene gjelder for vertskommunens utøvelse av administrative forhold knyttet til 

veterinærsamarbeidet i Salangen veterinærdistrikt. 

 

Definisjon: 

Med veterinærer forstås: Veterinærer med individuell vaktavtale. 

 Med veterinærsentre forstås: Veterinærsenteret Midt Troms DA     

                   Troms Veterinærtjeneste AS 

Med veterinærvakt/vaktordning forstås: Vaktordning som omfatter alle tider av døgnet 

unntatt hverdager (mandag – fredag) i tidsrommet kl. 08.00 – 16.00.  

                                                                         

1. Individuelle vaktavtaler/turnus 

Beslutning om deltakelse og oppretting av individuell vaktavtale i vaktordningen foretas av 

vertskommunen. Ved inngåelse av nye avtaler/vikaravtaler skal de alminnelige regler for 

utlysing og utvelgelse følges. Veterinærer som er tilknyttet vaktdistriktet gjennom individuell 

avtale gis anledning til å uttale seg før vedtak treffes. 

Vaktturnusen bør være 5-delt. 

 

2. Krav til veterinærer som mottar kommunalt driftstilskudd 

For å motta kommunalt driftstilskudd stilles følgende krav: 

 Veterinærer som inngår individuell avtale om veterinærvakt må oppfylle sin 

prosentvise del av vaktbelastningen innenfor vaktåret.  

 Veterinærene er ansvarlig for å sette opp vaktlister og gjennomføre turnusen. Det 

forutsettes at veterinærene samarbeider både om oppsett og gjennomføring. 

Vaktoversikt sendes vertskommunen. 

 Ved ferie og kortere fravær er det den enkelte veterinærs ansvar å sørge for at egne 

vakter gjennomføres av andre veterinærer i vaktsamarbeidet. Dersom vaktene ikke 

lar seg fordele internt, varsles vertskommunen som evnt inngår vikaravtale, jfr. pkt 1. 



 Ved fravær utover 1 måned skal vertskommunen varsles. 

 

3. Veterinærsentre som mottar kommunalt driftstilskudd 

For å kunne motta kommunalt driftstilskudd må veterinærsentrene dekke alle lovpålagte 

dyrehelsetjenester/klinisk praksis (både smådyr og stordyr). I tillegg må de utføre tjenester 

som ikke er lovpålagt men viktige for næringen. Dette etter evne, personlig og formell 

kompetanse. 

 

4. Fordeling av kommunalt driftstilskudd 

Driftstilskuddet fordeles slik: 

 50 % fordeles til veterinærer med individuell avtale om vakttjeneste i 

veterinærdistriktet som er gjeldende i vaktåret. 

 50 % fordeles likt mellom veterinærsentrene. 

 

5. Vaktgodtgjørelse 

Vaktgodtgjørelse utbetales av vertskommunen i henhold til vaktturnus og innsendte 

individuelle krav fra veterinærene etter de til enhver tid gjeldende satser. Vaktgodtgjørelsen 

skal i sin helhet dekkes av staten. 

 

6. Stimuleringstilskudd 

Vertskommunen søker Fylkesmannen om stimuleringstilskudd etter retningslinjer gitt av SLF 

etter at det er innhentet opplysninger om behov. Bruken av midlene rapporteres til 

vertskommunen innenfor fastsatt frist. 

Stimuleringstilskuddet fordeles likt mellom veterinærsentrene. 

For øvrig vises det til samarbeidsavtalen mellom kommunene i veterinærdistriktet. 

 

********************** 


